"€j&'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 646, DE 12 DE ABRIL DE 2021.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE
cLASSE ESPECTAL À snnvruoRA
TAMYRES GOULART ALONSO.

o PREFEITO MUNrcrpAL DE mcuanÃo, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, Lei no 4.168, de 12 de novembro
de 2003, artigo39.

CONSIDERANDO o memorando n" 32612021 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Conceder gratificação de classe especial de 3% sobre a carga

horária de 6h semanais para a servidora Tamyres Goulart Alonso, Professora N3A,

matrtculan' 56317-0, a contaÍ de 08/0312021 até2711212021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte eun(2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

,4tu
L Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/